OF. SL. Nº 195/2012 – RETIFICAÇÃO DO OFÍCIO 194/2012

Pregão Presencial nº 70/12

 Pirassununga, 14 de junho de 2012.

Prezado(a)  Senhor(a):

Pelo presente, informo que referente ao Ofício S.L. Nº 194/2012, onde

lia-se: “a data de abertura e protocolo dos envelopes referente ao Pregão

Presencial  nº 70/2012,  que estava prevista para as  9 horas do dia 14 de

junho  de  2012,  encontra-se  SUSPENSA”,  leia-se: “a  data  de  abertura  e

protocolo  dos  envelopes  referente  ao  Pregão  Presencial  nº  70/2012,  que

estava prevista para as  14 horas do dia 14 de junho de 2012, encontra-se

SUSPENSA”.

Sendo só para o momento,

Atenciosamente.

Rafaela C. Machnosck Martins
Resp. p/ Chefe da Seção de Licitação

Aos participantes do Pregão Presencial nº 70/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO

	Rafaela C. Machnosck Martins